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Referat generalforsamling lørdag d.19/06 2021 kl.10.00 i Marinestuen

.

27 medlemmer incl. bestyrelsen var mødt op til kaffe kl 09.00 og derefter generalforsamling:

Formand Ole Nielsen bød velkommen og bad forsamlingen mindes bestyrelsesmedlemmer Thorben
Christensen, Johan Haugaard og Henrik Christensen der var gået bort siden sidste generalforsamling 2019,
med et minuts stilhed.

Valg af dirigent::Preben Christensen

1  Ole Nielsen oplæste bestyrelsens beretning

Foreningen Snurrevodskutteren HG 159 Johs.-Hejlesen.Ordinær Generalforsamling 19-06-2021
Bestyrelsens beretning.

Der har bare været et enkelt bestyrelsesmøde i 2020 på grund af forsamlingsforbud
Pilketurene er gået rimeligt godt vejret taget i betragtning, også 6 sø-begravelser er sejlet
samt et antal runde fødselsdags ture.

Skoleklasse sejlads er blevet populært, vi har sejlet eleverne fra Vestkajen til Østhavnen hvor eleverne er
blevet sat i land for at besøge en virksomhed og derefter returnere på fods til skolen.
Vores turistsejlads i samarbejde med turistforeningen også gået godt .

En tur til Frederikstad i Norge som vi skulle have deltaget i, blev aflyst på grund af corona.

Som vanlig kølhalede vi igen i foråret, det blev uden noget særligt bekosteligt bare almindeligt
vedligehold, stort tak til de folk der knoklede med. jeg var bare tilskuer og budbringer hvis der
skulle hentes noget.

Traditionen tro deltog vi igen i år Limfjorden Rundt, det blev bare en anderledes tur, vi skulle spise
ombord i skibene, kun et skippermøde om morgenen og kun for skipperne. Men en rigtig
god tur hvor vi hyggede ombord sammen med Kaperfolkene, tak for det.

Vi har også fået fornyet vores erklæring som bevaringsværdigt fartøj uden problemer, det skal ske hvert
andet år.

Lidt om fremtiden. Pilketure fortsætter som planlagt, det har indtil nu været meget dårligt med fisk, vi
håber det snart det bliver bedre. Havneture sammen med turistforeningen fortsætter ligeledes.

Medlemstallet var pr. 31/12/2020,  181 i alt, firmaer talt med

Der er igen i år gjort et stort frivilligt arbejde med at holde skibet i fin stand en, enorm stor tak til
alle jer der vil bruge tid til det, uden jeres hjælp kunne det ikke lade sig gøre at holde skibet i så fin stand.

Til slut vil jeg på bestyrelsens vegne takke de samarbejdspartnere vi har haft i årets løb, ikke
mindst de of havnens virksomheder der har arbejdet ombord, vores sponsorer, Hirtshals
Havn, Hirtshals turistforening og ikke mindst Haveholdet fra Museumshaven hvor vi har fået
et godt bidrag hvert år, samt de mange medlemmer, øvrige personer og firmaer der har bidraget med deres
hjælp.
Tak til Bjarne for lån af plads til vores container, Vi får måske et problem med containeren når kommunen
overtager pladsen.
Også tak til Marineforeningen hvor vi afholder vores møder og lignende, sidst og ikke mindst de øvrige
medlemmer af forretningsudvalget.
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Stort tak for bestyrelsen for rigtig godt samarbejde.
Hirtshals den 17-06-2021.
Ole Nielsen.

Beretningen blev godkendt.

2. Preben Sanderhoff gennemgik Institutionen og Støtteforenings regnskaber for 2019 og 2020
(regnskaberne kan hentes på hjemmesiden: http://johs-hejlesen.dk/index.php/referater)

Preben konstaterede, at Corona har kostet os ca. 20.000,- det er billigt sluppet i forhold til mange
andre foreninger, men bortset fra dette har foreningen et fornuftigt regnskab.

Det blev spurgt til den store vedligeholdelsesudgift i 2019, Preben oplyste, at det skyldtes
afmontering af skrueakslen.

Regnskaberne blev godkendt.

3 Indkomne forslag: Ingen.

4. Valg til bestyrelsen Genvalg til Ole Nielsen og Freda Larsen. Nyvalg til Ole Back Svendsen og
Claus Wulff . Bestyrelsen er nu fuldtallig.

5.  Valg af suppleanter. Genvalg til Jørgen Nielsen og Jan Petersen. Nyvalg til Reinhardt Jensen og
Preben Christensen

6. Valg af revisor. Svend Ravn genvalgt

7. Eventuelt. Peter spurgte om skibet skal deltage i Limfjorden Rundt 2021 da Ole ikke deltager
som skipper, Ole oplyste at Reinhardt vil være skipper.
Der blev efterlyst elektronisk kommunikation til medlemmer, bl.a. for at spare porto.
Jan vil lægge nyhed på hjemmesiden med opfordring at sende e-mail adresser. Afhængig af
interessen vi vil så undersøge hvad der er praktisk muligt.

Ole takkede for fremmødet
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